
Vi søger en social- og sundhedsassistent til aftenvagt

Vi søger en fagligt velfunderet og ansvarlig social- og sundhedsassistent til en fast stilling i
aftenvagt på 28 timer pr. uge. Stillingen er placeret i på Frederiksberg Kommunes
Døgnrehabilitering, hvor borgernes selvstændighed og livskvalitet er i centrum.
 
Om jobbet
Som social- og sundhedsassistent i aftenvagten bliver du en del af team med fokus på
rehabilitering, kontinuitet og borgerinddragelse.
Dine primære opgaver vil være:

Udførelse af pleje- og rehabiliterende indsatser.●

Støtte borgerne i at bevare eller genvinde funktionsevne.●

Varetagelse af grundlæggende og delegerede sundhedsfaglige opgaver.●

Observation, opfølgning og faglig dokumentation i CURA.●

Samarbejde med kolleger og øvrige faggrupper om sammenhængende borgerforløb.●

Arbejdstiden er 15-23 mandag og tirsdage samt i lige weekender fredag til søndag. 
 
Vi forventer, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent.●

Arbejder rehabiliterende og motiverende i mødet med borgerne.●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå aktivt i samarbejde.●

Er ansvarsbevidst, struktureret og fagligt reflekteret.●

Har grundlæggende IT-kompetencer og forståelse for dokumentation.●

 
Vi tilbyder:

En fast stilling på 28 timer pr. uge i aftenvagt.●

En arbejdsplads med fokus på faglig kvalitet og rehabilitering.●

Dygtige og engagerede kolleger i et tværfagligt miljø.●

Grundig introduktion og løbende faglig sparring.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

 
Ansøgning
Ansøgningsfrist: 16.juni 2026
Der afholdes løbende samtaler
Din ansøgning sendes via kommunens rekrutteringssystem og skal indeholde:

Motiveret ansøgning●

CV●

Dokumentation for relevant uddannelse●

Kontakt gerne afdelingsleder Malene Chalk 28983566, hvis du har brug for uddybning af dette
opslag. 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
16-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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